



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAITUBA

PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2017-PP.

Alteração nos itens 004, 016 e 030 do Termo de Referência do edital-Pregão Presencial n° 018/2017, objetivando a aquisição de medicamentos psicotrópicos e diversos, para atender o Fundo Municipal de Saúde.

ALTERAÇÃO DO ITEM 04 DO TERMO DE REFERENCIA

ONDE SE LÊ:

ITEM 04 - BUPROPIONA 150MG

ESPECIFICAÇÃO: *BUPROPIONA 150MG 150MG*

UNIDADE: *COMPRIMIDO*

QUANTIDADE: *7,2*

LEIA-SE:

ITEM 04 - BUPROPIONA 150MG

ESPECIFICAÇÃO: *BUPROPIONA 150MG 150MG*

UNIDADE: *COMPRIMIDO*

QUANTIDADE: *7.200,00*

ALTERAÇÃO DO ITEM 16 DO TERMO DE REFERENCIA

ONDE SE LÊ:

ITEM 16 – CLONAZEPAM 0,5MG

ESPECIFICAÇÃO: *CLONAZEPAM 0,5MG*

UNIDADE: *COMPRIMIDO*

QUANTIDADE: *4,8*

LEIA-SE:

ITEM 16 – CLONAZEPAM 0,5MG

ESPECIFICAÇÃO: *CLONAZEPAM 0,5MG*

UNIDADE: *COMPRIMIDO*

QUANTIDADE: *4.800,00*



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAITUBA

ALTERAÇÃO DO ITEM 30 DO TERMO DE REFERENCIA

ONDE SE LÊ:

ITEM 30 – LAMOTRIGINA 25MG

ESPECIFICAÇÃO: LAMOTRIGINA 25MG

UNIDADE: COMPRIMIDO

QUANTIDADE: 4,8

LEIA-SE:

ITEM 30 – LAMOTRIGINA 25MG

ESPECIFICAÇÃO: LAMOTRIGINA 25MG

UNIDADE: COMPRIMIDO

QUANTIDADE: 3.600,00

Itaituba-PA, 05 de abril de 2017

Ronison Aguiar Holanda
Pregoeiro